
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 601 501 544,49 zastępuje się kwotą 603 201 663,36 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 445 437 929,02 zastępuje się kwotą 447 071 860,27 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 367 753 442,35 zastępuje się kwotą 369 387 373,60 

2) dochody powiatu ogółem 156 063 615,47 zastępuje się kwotą 156 129 803,09 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 151 221 304,96 zastępuje się kwotą 151 287 492,58 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 533 520,37 zastępuje się kwotą 17 599 707,99 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 



2 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     26 457,00 0,00 123 492,00 0,00 

  80104 2030 26 457,00       

  80149 2030     123 492,00   

852 85230 2030     1 536 896,25   

RAZEM   26 457,00 0,00 1 660 388,25 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015 2110     20 000,00 20 000,00 

853 85334 2110     14 277,62 14 277,62 

855     2 020,00 2 020,00 33 930,00 33 930,00 

  85508 2160     33 930,00 33 930,00 

  85510 2160 2 020,00 2 020,00     

RAZEM   2 020,00 2 020,00 68 207,62 68 207,62 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 610 640 330,60 zastępuje się kwotą 612 340 449,47 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 456 726 723,09 zastępuje się kwotą 458 360 654,34 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 368 423 598,47 zastępuje się kwotą 370 057 529,72 

2) wydatki powiatu ogółem 153 913 607,51 zastępuje się kwotą 153 979 795,13 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 149 504 234,37 zastępuje się kwotą 149 570 421,99 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 17 533 520,37 zastępuje się kwotą 17 599 707,99 

 



3 
 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750     26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 

  75023   26 900,00 0,00 500,00 0,00 

    4210 500,00       

    4270 26 400,00       

    4950     500,00   

  75095 4270     26 400,00   

754 75421   7 543,00 0,00 7 543,00 0,00 

    4110     1 084,00   

    4120     155,00   

    4170     6 304,00   

    4300 7 543,00       

758 75818 4810 5 000,00       

801     38 134,00 0,00 140 169,00 0,00 

  80104   38 134,00 0,00 11 677,00 0,00 

    4040 4 134,00       

    4440     11 677,00   

    4790 26 457,00       

    4800 7 543,00       

  80149   0,00 0,00 123 492,00 0,00 

    4010     109 492,00   

    4110     14 000,00   

  80195 4950     5 000,00   

852 85230   0,00 0,00 1 536 896,25 0,00 

    3110     1 336 000,00   

    4300     200 896,25   

RAZEM   77 577,00 0,00 1 711 508,25 0,00 

 

 



4 
 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

    4270 20 000,00       

    4300     20 000,00   

710 71015   0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4300     2 600,00 2 600,00 

    4400     17 400,00 17 400,00 

758 75818 4810 52 800,00       

801     42 626,00 0,00 42 626,00 0,00 

  80115   2 301,00 0,00 190,00 0,00 

    4040 2 111,00       

    4300 190,00       

    4430     190,00   

  80117   20,00 0,00 6 641,00 0,00 

    4040     2 111,00   

    4300 20,00       

    4430     20,00   

    4800     4 510,00   

  80120   40,00 0,00 35 685,00 0,00 

    4300 40,00       

    4430     40,00   

    4800     35 645,00   

  80152 4800 40 155,00       

  80195   110,00 0,00 110,00 0,00 

    4127 98,42       

    4129 11,58       

    4717     98,42   

    4719     11,58   

853 85334 3110     14 277,62 14 277,62 



5 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

855     2 020,00 2 020,00 86 730,00 33 930,00 

  85508   0,00 0,00 86 730,00 33 930,00 

    3110     33 591,00 33 591,00 

    4010     339,00 339,00 

    4110     7 800,00   

    4170     45 000,00   

  85510   2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 

    3110 2 000,00 2 000,00     

    4010 20,00 20,00     

RAZEM    117 446,00 2 020,00 183 633,62 68 207,62 

 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 5 000,00 zł oraz w części 

powiatowej na kwotę 52 800,00 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



6 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 67/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 26.457,00 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.100.2022.6) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.660.388,25 zł, w tym: 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 123.492,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.100.2022.6) 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 1.536.896,25 zł z przeznaczeniem na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.99.2022.7) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72.577,00 zł, w tym: 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 26.900,00 zł – wydatki bieżące UM 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 7.543,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 38.134,00 zł - wydatki bieżące Przedszkola nr 4 i 32 

(w tym 26.457,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.100.2022.6) 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.706.508,25 zł, w tym: 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 26.900,00 zł – wydatki bieżące UM 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 7.543,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 135.169,00 zł - wydatki bieżące Przedszkola nr 4 i 32 

(w tym 123.457,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.100.2022.6) 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 1.536.896,25 zł – wydatki bieżące MOPR na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.99.2022.7) 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na różnice 

kursowe (dz.801). 

 



7 
 

 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.020,00 zł w dz. 855 – Rodzina w celu 

dostosowania poziomu środków do realizowanych zadań – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.104.2022.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 68.207,62 zł z tytułu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej, w tym:  

− dz. 710 – Działalność usługowa o 20.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Konina  (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.102.2022.7) 

− dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 14.277,62 zł 

z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.42.2022.6) 

− dz. 855 – Rodzina o 33.930,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.104.2022.7) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 64.646,00 zł, w tym: 

− dz. 600 – Transport i łączność o 20.000,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 42.626,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące Zespołu Szkół Górniczo – Energetycznych 42.516,00 zł 

• wydatki bieżące 110,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 

projektu „Do odważnych świat należy” realizowanego przez Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

− dz. 855 – Rodzina o 2.020,00 zł - wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji 

rządowej dotyczące placówek opiekuńczo - wychowawczych 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 130.833,62 zł, w tym: 

− dz. 600 – Transport i łączność o 20.000,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 20.000,00 zł - wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.102.2022.7) 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 42.626,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące Zespołu Szkół Górniczo – Energetycznych 42.516,00 zł 

• wydatki bieżące 110,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 

projektu „Do odważnych świat należy” realizowanego przez Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 



8 
 

− dz. 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o 14.277,62 zł – wydatki 

bieżące na realizację pomocy dla repatriantów – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.42.2022.6) 

− dz. 855 – Rodzina o 33.930,00 zł – wydatki bieżące na realizację ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.104.2022.7) 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 52.800,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących 

rodzinny dom dziecka (dz.855). 

 

 

Skarbnik Miasta 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 

 


		2022-03-31T10:07:17+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




